
 
   
TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2022 (Seuran 85. toimintavuosi) 
 
Hallitus 
Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2022 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava (24.5. saakka), 
varapuheenjohtaja ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet FT Tiina Ritvanen, ETT Päivi Myllärinen 
ja FT Anne Pihlanto. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Anna Ylitalo. Toiminnantarkastajana 
toimi Petri Silfverberg ja varatarkastajana Juha Huumonen. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin 
prof. Pekka Varmanen (1.11.2022). 
 
Jäsenistö 
Seurassa oli vuoden 2022 lopussa 142 henkilöjäsentä. Kannattajajäseniä ei tänä vuonna ollut. 
 
Kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 24.5.2022 Ravintola Lasipalatsissa Helsingissä (Mannerheimintie 22-24). Läsnä 
oli 14 yhdistyksen jäsentä. Vuosikokouksessa myönnettiin 200 € stipendin poikkeuksellisesti kahdelle 
opiskelijalle: Annika Jyrylle maisterintutkielmasta ”Ziger whey cheese and its manufacture”, sekä 
Emma Sinkkoselle maisterintutkielmasta ”Swiss-type Mutschili cheese and its manufacture”.Ennen 
varsinaista vuosikokousta kuultiin esitykset prof. Tapani Alatossavan esittämänä Annikan ja Emman 
maisterintutkielmasta.  
 
Koronapandemian vuoksi seuran hallitus kokoontui kerran vuoden 2022 aikana etäkokouksena ja 
kerran hybridikokouksena sekä oli sähköpostitse yhteydessä tarvittaessa. 
 
Toiminta 
Koronapandemia vaikutti seuran toimintaan jonkin verran. 
 
Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2022 aikana vain yksi jäsenkirje, jossa tiedotettiin seuran 
vuosikokouksesta ja vuosikokousmateriaalista. Lisäksi kirjeessä annettiin tiedot jäsenmaksun 
maksamisesta. 
 
Vuonna 2022 vuosiseminaaria ei järjestetty. 
 
Seura osallistui NMR:n toimintaan seuran yhdyshenkilöiden Saara Pitkäsen / Kari Toikkaisen kautta. 
 
Stipendit ja apurahat 
Vuonna 2022 myönnettiin 2x200 euron stipendi ETM Annika Jyrylle & ETM Emma Sinkkoselle 
maitoteknologian alan maisterintutkielmista.  
 
Jäsenmaksut 
Vuonna 2022 jäsenmaksu oli 25 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä. 


